Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	от

	№

	О внесении изменений в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области на безвозмездной и безвозвратной основе субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с проведением отдельных видов работ по ремонту общего имущества многоквартирных домов на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 10 апреля 2018г. №875 (в редакции от 29 сентября 2020г.)

В связи с санитарно-эпидемиологической обстановкой в городском округе Кинель Самарской области, руководствуясь  Уставом  городского округа Кинель Самарской области,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области на безвозмездной и безвозвратной основе субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с проведением отдельных видов работ по ремонту общего имущества многоквартирных домов на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 10 апреля 2018г. №875 (в редакции от 29 сентября 2020г.), следующие изменения:
1.1. В разделе 2:
пункт 2.11. изложить в следующей редакции:
«2.11. Размер Субсидии определяется  исходя из сметной стоимости выполненных работ по ремонту общего имущества многоквартирного дома, утвержденной общим собранием собственников помещений многоквартирного дома»;
пункт 2.12. изложить в следующей редакции:
 «2.12. После заключения Соглашения не позднее 1 ноября, а в 2020году - не позднее 15 декабря 2020года,  в целях получения Субсидии Получатель предоставляет Главному распорядителю как получателю бюджетных средств следующие документы:».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Лужнов А.Н.).

Глава городского округа						       В.А.Чихирев

Петропавлова 61459